
UCHWAŁA NR IV.32.2015
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz § 18 Statutu Sołectw uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III.24.2014 Rady Gminy Baruchowo z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:

 „§ 1 pkt 5) dnia 12 lutego 2015 r. - sołectwo Kłótno;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2015 r.

 

Przewodniczący Rady  
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072

Id: 8CA6E7DF-4BAB-4F72-A732-02F9B36E8ABD. Podpisany Strona 1




